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حادثه ها

انهدام باند ۴ نفره سارقان پل های 
عابر پیاده

شــرق: رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران از  �
دســتگیری دو ســارق و دو مال خر آهن آلات پل های 
عابــر پیاده خبــر داد و گفت : هر چهــار متهم روانه 
زندان شــدند. ســرهنگ خیراالله دولتخــواه گفت: در 
پــی وقوع چندین فقره ســرقت تجهیزات پل ســازی 
شهرداری منطقه ۲۱ تهران و ارجاع پرونده ها به پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی تیمــی از کارآگاهان دایره مبارزه 
با ســرقت های خاص این پایگاه مســئولیت پرونده را 
برعهده گرفتنــد. رئیس پایگاه پنجــم پلیس آگاهی 
عنوان داشت: کارآگاهان در گام اول تحقیقات متوجه 
شدند سارقان با یک دســتگاه تریلی اقدام به سرقت 
و بارگیری آهن آلات پل های عابر پیاده شــهرداری در 
تاریکی شب می کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
در تحقیقات پلیســی کارآگاهان موفق به شناســایی 
مالک تریلی به نام مهرداد شدند، بیان داشت: در گام 
بعدی از تحقیقات پلیسی مخفیگاه وی شناسایی و با 
هماهنگــی قضائی متهم در یک عملیات غافلگیرانه 
دســتگیر و به پایگاه پنجم انتقال یافت. وی افزود: با 
انتقال مهرداد بــه پلیس آگاهی وی در بازجویی های 
انجام گرفتــه بــه ۲۰ فقره ســرقت امــوال دولتی با 
همــکاری یکی از دوســتانش اعتراف کــرد و گفت: 
با شناســایی پل هــای عابر پیاده در حــال احداث و با 
اســتفاده از تاریکی شــب، آهن آلات را سرقت کرده و 
همــه اموال را پس از ســرقت در جنوب تهران به دو 
مال خر بــه ارزش ۶۰۰ میلیون ریــال فروخته ایم. این 
مقام انتظامی با اشــاره به اینکه مخفیگاه همدست 
متهم در شهرستان قدس شناسایی و با دستور قضائی 
تیمی از کارآگاهان بــه آن مکان مراجعه کردند، بیان 
کرد: دومین متهم پرونده در شهرستان قدس دستگیر 
و در ادامــه تحقیقات پلیســی، هــر دو مال خر اموال 
سرقتی دستگیر و در بازرســی از مخفیگاه مال خران 
تعدادی اموال مســروقه کشــف شــد. رئیس پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی گفــت: با اعتراف صریح متهمان 
دستگیر شده پرونده به دادسرای مربوطه ارسال و هر 
چهار متهم با قرار مجرمیت صادره روانه زندان شدند.

دستگیری سارق پشت چراغ قرمز
شرق: یک سارق خودرو در گشت زنی های انتظامی  �

شناســایی و دستگیر شد. ســرهنگ محمود مالمیر، 
رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر اظهار کرد: عوامل گشت 
کلانتری ۱۵۰ تهرانســر در یکــی از بلوارهای اصلی 
این منطقه در حال گشــت زنی بودند که به دســتگاه 
خودروی مزدا۳ ســفیدرنگ مشکوک شــدند. وی با 
اشــاره به اینکه مأموران با اســتعلامی که از سامانه 
می گیرند متوجه شــدند که این خودرو دو شب پیش 
از محله مهرآباد به ســرقت رفته اســت، اظهار کرد: 
راننده خودرو که در حــال زاغ زدن خودروهای پارک 
شده بود، به محض مشاهده مأموران، سوار خودروی 
مزدا۳ شــده و قصد فرار داشــت که عوامل گشــت 
کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، بلافاصله وارد عمل شدند. این 
مقام انتظامی عنوان کرد: مأموران دســتور ایســت و 
توقف خودرو را اعلام کردند اما سارق بدون توجه به 
فرمان های پلیسی به مسیر خود ادامه داد و عملیات 
تعقیب و گریز آغاز شــد. رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر 
با بیان اینکه مأمــوران کلانتری پس از مدتی تعقیب 
و گریز موفق شدند سارق را که در یکی از چهارراه ها 
پشــت چراغ قرمز مانده بود، دستگیر کنند، افزود: در 
بازرسی از داخل خود پنج دستگاه ضبط و باند کشف 
و متهم به جرم ارتکابی اعتراف کرد. وی افزود : متهم 
در کلانتــری به ۱۰ فقره ســرقت اعتراف و اظهار کرد 
اموال سرقتی را به صورت اینترنتی در فضای مجازی 

با قیمت کمتری فروخته است.

رخداد

۲ سارق موتورسیکلت به دام 
افتادند

شــرق: با دســتگیری دو ســارق حرفه ای سه  �
موتورسیکلت سرقتی کشف شد.

سرهنگ کارآگاه قاسم دســتخال، رئیس پایگاه 
ســوم پلیس آگاهــی در تشــریح این خبــر گفت : 
پرونده ای با موضوع دســتگیری فردی به نام حامد 
به اتهام ســرقت موتورســیکلت توســط مأموران 
کلانتری ۱۰۴ عباس آباد با دستور مرجع قضائی برای 

رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد.
وی توضیح داد: متهم اظهار کرد موتورسیکلت 
را از شــخصی به نام صدرا که ســاکن شرق تهران 
اســت، خریــده ام و از مســروقه بودن آن اطلاعی 

نداشتم.
رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهــی تهران عنوان 
کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی کارآگاهان 
در بررســی های میدانی موفق شــدند یک دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی را در حیاط مسافرخانه ای در 
شرق تهران کشف کنند که با استعلام از سامانه های 
پلیســی مشخص شد موتورســیکلت دارای سابقه 
ثبت ســرقت در تاریخ دهم بهمن ســال گذشته از 

کلانتری ۱۵۹ بی سیم است.
وی در ادامــه گفــت: مراقبت های ویــژه آغاز و 
کارآگاهان موفق شــدند فردی به نام ایوب که قصد 
سوارشدن بر موتورسیکلت را داشت دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه مشــخص 
شد متهم سابقه دار اســت، بیان کرد: ایوب در ابتدا 
منکر هرگونه جرم ســرقت شد ولی با مشاهده ادله 
موجود چــاره ای جز اعتراف نداشــت و اظهار کرد 
موتورســیکلت متعلق به صاحبکارش است که آن 
را به همراه تعدادی لوازم از مغازه او ســرقت و در 

مسافرخانه مخفی کرده بود.
سرهنگ دستخال با اشاره به اینکه کارآگاهان در 
ادامه تحقیقات پلیســی فهمیدند متهم همدستی 
به نام صدرا دارد، گفت: متهم دوم نیز دستگیر شد 
و هر دو ســارق به سه فقره ســرقت موتورسیکلت 
با همــکاری یکدیگــر اعتــراف کردند و با کشــف 
موتورســیکلت های مســروقه هر سه دســتگاه به 

مال باختگان تحویل شد.
به گفته رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهی هر دو 
متهم با قرار مجرمیت صادره از سوی دادیار پرونده 

روانه زندان شدند .

مرگ ۳ عضو یک خانواده 
در  رودخانه کرج

سه نفر از اعضای یک خانواده که برای شنا وارد  �
رودخانــه کرج در کیلومتر ۱۲ جاده چالوس شــده 

بودند، دچار غرق شدگی شده و جان باختند.
ســرهنگ ســیدمجید فیض جعفــری، معــاون 
هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام 
این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر کشــف سه جســد در کیلومتر ۱۲ جاده 
چالوس، بلافاصله مأمــوران کلانتری ۲۸ آدران به 

محل حادثه اعزام شدند.
وی افــزود: مأموران با حضور در محل کشــف 
اجســاد و بررســی های میدانی متوجه شدند زنی 
۳۴ ســاله به همراه برادر۳۰ ساله و دختر۱۴ ساله اش 
برای شنا کردن وارد رودخانه شده بودند که به دلیل 
شدت جریان آب دچار غرق شدگی شده و جان خود 

را از دست داده اند.
این مقام انتظامــی ادامه داد: با تلاش نیروهای 
امدادی و انتظامی اجساد از داخل آب خارج و برای 
با دستور مقام قضائی به بهشت سکینه انتقال داده 

شدند.

شرق: هفت سال بعد از شلیک مرگ بار مرد جوان به دوستش و کشمکش های 
فــراوان درباره عمدی یــا غیرعمدی بودن آن، متهم موفــق به جلب رضایت 
اولیای دم شد و به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. به گزارش 
خبرنگار ما، هفت ســال قبل به مأموران پلیس خبر رســید مرد جوانی به نام 
سیامک در خانه اش با شلیک گلوله به قتل رسیده است. همسایه ها این گزارش 
را بــه مأموران داده بودند. آنها بعد از حضور پلیــس گفتند درگیری در راهرو 
اتفــاق افتاد و مقتــول در راه پله مورد اصابت گلوله قرار گرفت. بررســی های 
مأموران نشان داد در خانه مقتول میهمانی برپا بود و در میانه میهمانی چنین 
اتفاقی رخ داد. با توجه به اینکه میهمانان جوانی به نام شــهرام را عامل قتل 
معرفی کردند، او بازداشــت شــد. پلیس در گام بعد و پس از اینکه جسد را به 
پزشــکی قانونی منتقل کرد، همسایه ها را مورد پرسش قرار داد. همسایه ها به 
اتفاق گفتند بعد از قتل و با صدای شلیک گلوله از خانه بیرون رفتند و صحنه 
را ندیدند. یکی از همسایه ها گفت: سیامک مدت ها بود در این ساختمان زندگی 
می کرد. او زندگی مجردی داشــت و کمتر خانواده اش به خانه اش رفت و آمد 
می کردند. البته او بیشــتر وقت ها میهمانی داشــت. ســیامک دوستان زیادی 
داشــت که در خانه اش می ماندند. روز حادثــه هم در خانه اش میهمانی بود. 
ما اول فکر کردیم ســر و صدا برای میهمانی است؛ اما بعد صدای مهیبی آمد. 
به راهرو رفتم و جسد خونین سیامک را دیدم. جوانی که به شدت ترسیده بود، 
بالای ســر او ایستاده بود. در ادامه از شهرام بازجویی شد. او اتهام قتل عمدی 
را رد کرد و گفت: من به عمد ســیامک را نکشتم و تیر کمانه کرد. اول به دیوار 
خورد و ســپس به ســیامک برخورد کرد. هرچند این جوان ادعا می کرد گلوله 
به دیوار برخورد کرده و کمانه تیر باعث شــده سیامک کشته شود؛ اما دادسرا 
ادعای او را نپذیرفت و پرونده به اتهام قتل عمدی به شــعبه ۱۰ دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد؛ اما با ایرادی که به پرونده وارد شد، دوباره به دادسرا 
ارسال شد. دادگاه از دادسرا خواست تا درباره کمانه کردن گلوله نیز تحقیقاتی 
بکند. بعد از رفع نقص یک بار دیگر پرونده به دادگاه ارســال شــد. در جلســه 
رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم 
را خواند، مادر مقتول به عنوان ولی دم در جایگاه قرار گرفت و خواســتار صدور 
حکم قصاص شد. او گفت: سیامک فرزند من بود و سال ها برای بزرگ کردنش 
زحمت کشیده بودم. او جوان موفقی بود. زندگی خوبی داشت و سربه راه بود. 

من پســرم را دوست داشــتم. متهم هفت سال است با ترفندهای مختلف من 
را معطل نگه داشــته. او هر بار یک ادعا درباره مرگ فرزند من می کند. یک بار 
می گویــد گلوله کمانه کرده و یک بار می گوید اصــلا او نزده و تیر خودبه خود 
شلیک شده است. من نمی توانم او را ببخشم. او حتی به خاطر کاری که کرده 
است، عذرخواهی نمی کند. بعد از گفته های مادر مقتول متهم در جایگاه قرار 
گرفت. او گفت: من و سیامک مدت زیادی با هم دوست بودیم؛ تا اینکه یک روز 
با هم دچار اختلاف شدیم و دعوا کردیم. سیامک برای اینکه حالم را بگیرد، با 
ماشین من را زیر گرفت و خسارت سنگینی به من وارد شد. متهم در ادامه گفت: 
من مدت ها در بیمارستان بستری بودم و هزینه زیادی برای درمان کردم. او بعد 
از اینکه به عمد من را زیر گرفت، یکی از دوستان مشترک مان را سراغم فرستاد 
و گفت که اگر شــکایت نکنم، همه خسارت را می دهد و دیه را هم می پردازد. 
من هم تصمیم گرفتم شــکایت نکنم. متهم ادامه داد: بعد از آن هر بار که به 
ســیامک گفتم خسارت من را بده، قبول نمی کرد. مدتی که از تصادف گذشت، 
با توجه به اینکه می دانســت من دیگر نمی توانم ثابت کنم چه اتفاقی افتاده 
اســت، گفت هیچ خســارتی به من نمی دهد. تهدید کردم و گفتم اگر خسارت 
ندهد، شــکایت می کنم. او یکی از دوستان مشــترک مان را به خانه اش دعوت 
کرد؛ چون دوســتم از من طرفداری می کرد و به سیامک می گفت باید خسارت 
بدهد. او را به شدت ترسانده و کتک زده و بعد هم گفته بود به شهرام بگو اگر 

یک بار دیگر سراغ خسارت بیاید، او را هم همین طور کتک می زنم تا دیگر نتواند 
ادعای خســارت بکند. من از این موضوع خیلی ناراحت شدم. به سیامک زنگ 
زدم و گفتم اگر خســارت را ندهد، پشــیمانی به بار می آورم. او توجهی نکرد تا 
اینکه یک اســلحه خریداری کردم، به خانه ســیامک رفتم تا او را تهدید کنم. 
متهم درباره شب حادثه گفت: سیامک در خانه اش میهمانی داشت و من این 
را می دانســتم. می خواستم او را بترسانم و جلوی دوستانش تحقیرش کنم تا 
دیگر نتواند من را تهدید کند. وقتی در خانه را باز کرد، من با ســلاح ســراغش 
رفتم و گفتم جلوی دوســتانت می گویم اگر پولم را ندهی، تو را می کشم و به 
زور پولم را می گیرم. ســیامک ترسید و فرار کرد. در راه پله بودیم که تیر شلیک 
شد. من تیر را شلیک نکردم، ماشه خودش چکانده شد. من حتی نمی دانستم 
اسلحه مسلح است. شهرام در حالی که به شدت ابراز پشیمانی می کرد، گفت: 
گلوله به دیوار برخورد کرد و بعد وارد بدن سیامک شد. من اصلا قصدم کشتن 
او یا حتی شــلیک گلوله نبود. شــهرام در پاسخ به این سؤال که چه مبلغی از 
مقتول طلب داشــت، گفت: هفت ســال قبل قرار بود ۱۴ میلیون تومان به من 
بدهد. من دقیقا ۱۴ میلیون تومان برای بهبود هزینه کرده بودم و همه آن خرج 
بیمارستان شده بود. من حتی به سیامک گفتم دیه هم نمی خواهم، فقط هزینه 
بیمارســتان را بده؛ اما او نمی خواســت پول را بدهد. البته من کار بدی کردم. 
نباید ســلاح می خریدم و او را تهدید می کردم. اشــتباه بزرگی بود و حالا هم از 
دادگاه درخواســت وقت دارم تا بتوانم رضایت اولیای دم را بگیرم. قضات بعد 
از درخواست شــهرام و وکیل مدافعش وارد شور شــدند و به متهم دو هفته 
فرصت دادند تا رضایت مادر سیامک را بگیرد. در نهایت بعد از دو هفته شهرام 
رضایت نامــه را به دادگاه تحویــل داد و به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه 
شــد. او در جلسه دوم رســیدگی به پرونده اش گفت: من اتهام قتل عمدی را 
همچنان قبول ندارم و درخواســت دارم با توجه به اینکه هفت سال است در 
زندان به ســر می برم، به من کمک کنید. روزهای سختی را گذرانده ام و شرایط 
بدی را تحمل می کنم. ضمن اینکه هفت ســال هم در زندان بودم، به سختی 
موفق شدم مبلغ درخواستی اولیای دم را تأمین کنم و هرچه خودم و خانواده ام 
داشتیم، دادیم تا رضایت بگیریم. با پایان جلسه دادگاه قضات شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری اســتان تهران وارد شور شدند و متهم را با احتســاب ایام بازداشت به 

حبس محکوم کردند.

شرق: ســارق خودرو بعد از دزدیــدن کلید خانه مردی از 
داخل اتومبیلش، به منزل او رفت و به آنجا هم دســتبرد 
زد. به گزارش خبرنگار ما، هفدهم اســفند ســال گذشته 
فردی با مراجعــه به کلانتری ۲۰۵ صحــن مطهر اعلام 
کرد: ساعت ۱۰ صبح برای شــرکت در مراسم ترحیم پدر 
همسرم به بهشــت زهرا مراجعه و خودروی ال نود خود 
را در محوطــه مربوطــه پارک کردم، پس از بازگشــت به 
خودرو متوجه شکسته شدن شیشه و سرقت کیف همسرم 
که روی صندلــی عقب خودرو و حاوی دو میلیون تومان 
وجه نقد، مدارک شناســایی، دســته کلید منزل و گوشی 
تلفن همراه بود، شدم. این پرونده با دستور قضائی دادگاه 
بخــش آفتاب برای رســیدگی تخصصی بــه پایگاه نهم 
پلیس آگاهی ارجاع داده شــد. شاکی با حضور در پلیس 
آگاهی گفت: پس از اتمام مراســم و بازگشــت به منزلم 
واقــع درخیابان مهرآباد جنوبــی، متوجه به هم ریختگی 
خانه شــدم و در بررســی دقیق تر متوجه شدم طلاجات 
موجــود در منزل، لپ تاپ، پلی استیشــن و لــوازم تزیینی 
جمعا به ارزش سه میلیارد ریال ربوده شده که پرونده ای 

درباره ســرقت منــزل در پایگاه پنجم پلیــس آگاهی در 
حال رســیدگی اســت. کارآگاهان در ادامه رســیدگی به 
پرونده با بهره گیری از شیوه های نوین کشف جرم و تلاش 
بی وقفه موفق به شناســایی ســارقی به نام مهیار که از 
مجرمان ســابقه دار و حرفه ای در زمینه سرقت خودرو و 
لوازم داخلی آن اســت، شدند. با هماهنگی های قضائی، 
مخفیگاه های متهم شناســایی و سرانجام او دستگیر شد 
و در بازجویی هــای اولیه به صراحت به ســرقت از داخل 
خودروی مال باخته و سپس سرقت از منزل وی با استفاده 
از دســته کلید موجود در کیف مسروقه به اتفاق فردی به 
نــام احمد اعتراف کرد. مهیار در ادامه بازجویی ها به صد 
فقره ســرقت داخل خودرو و ۴۰ فقره ســرقت خودرو در 
سطح شهر تهران و شهرستان ری با همکاری همدستش 
اعتراف کرد. سرهنگ غلامرضا یوسفوند، رئیس پایگاه نهم 
پلیس آگاهی تهــران، درباره این پرونده گفت: با توجه به 
اعتراف صریح متهم به جرمش، مهیار با دســتور قضائی 
برای کشــف زوایای پنهان پرونده و دستگیری همدستش 

در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد.

شرق: سارق شیرینی پزی که پس از اخراج از مغازه اموال 
آنجا را ســرقت کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار 
ما پانزدهــم تیرماه پرونــده ای با موضوع ســرقت از یک 
مغازه شــیرینی پزی در کلانتری ۱۲۸ تهران نو تشــکیل و با 
دســتور دادیار شعبه اول دادســرای ناحیه ۱۵ تهران برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه ششــم پلیس آگاهی ارجاع 
شد. شاکی پس از مراجعه به پلیس آگاهی گفت: ساعت 
۱۱:۰۰ شب سیزدهم تیر ماه مغازه را ترک کردم و صبح روز 
بعــد با مراجعه به محل متوجه شــدم کرکره تا نیمه بالا 
و در شیشــه ای باز است. پس از وارد شــدن متوجه شدم 
سارق یا ســارقان مبلغ ۵۰ میلیون ریال وجه نقد و مقدار 
زیادی آجیل و خشــکبار بــه ارزش ۳۰۰ میلیون ریال را به 
ســرقت برده اند. کارآگاهان برای بررسی موضوع به محل 
سرقت مراجعه رفتند و به این نتیجه رسیدند دزدی توسط 
افراد آشــنا انجام شده و ســارق ارتباطی با فروشگاه دارد. 
با سرنخ به دســت آمده مجددا از شاکی بازجویی شد. این 
مــرد در اظهارات جدیدش گفــت: چندی پیش مجبور به 
اخراج یکی از فروشندگان به علت سوء رفتار شدم. احتمال 

دارد سرقت توســط او انجام شده باشد. با مشخص شدن 
هویــت اولین مظنون که کیوان نــام دارد، مأموران بعد از 
هماهنگی های قضائی دستور دستگیری او را اخذ و متهم 
را در منزلــش دســتگیر کردند و به پلیــس آگاهی انتقال 
دادند. کیوان در پلیس آگاهی به دزدی از شــیرینی فروش 
اعتراف کرد و گفت: سرقت را به تنهایی انجام داده ام. قبلا 
از کلیدهای مغازه یکسری کپی تهیه کرده بودم و در اختیار 
داشــتم. بعد از اینکه صاحب کارم من را اخراج کرد، برای 
دزدی نقشه کشــیدم و در فرصت به دست آمده و در نبود 
صاحب مغازه سرقت را انجام دادم. وجه نقد را برداشتم 
و آجیل ها را هم به صورت دست فروشــی به افراد رهگذر 
فروختم. کیوان در ادامه بازجویی ها اعتراف کرد: در مدتی 
که در مغازه مشــغول بودم، بارها از دخل مغازه ســرقت 
کرده بودم که مبلغ آن به حدود ۵۰۰ میلیون ریال می رسد. 
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهــران با تأیید این خبر گفت: بــا توجه به اعتراف 
صریح متهم به جرمش پرونده به دادسرای مربوطه ارسال 

شد و متهم با صدور قرار مجرمیت تحت نظر قرار گرفت.

بخشش جوانی که دوستش را با گلوله کشت

کارگر اخراجى، دزد شیرینى پزى بود سارق با کلید مسروقه به خانه مال باخته رفت 
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شرق: سارق حرفه ای خودرو که ماشین ها را با مدارک خودروهای تصادفی به 
فروش می رســاند، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه شمس الدین میرزکی، معاون 
مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پلیس آگاهی تهران، توضیح داد: یکی از شیوه های 
سارقان حرفه ای خودرو ایجاد تغییرات در ارکان اساسی خودروهای مسروقه 
و سوءاســتفاده از اســناد و مدارک خودروهای تصادفی و فروش ماشین های 
مســروقه به عنوان خودروی سالم است. او افزود: کارآگاهان به تازگی در روند 
نظــارت بر وضعیت خرید و فروش خودروهای تصادفی متوجه فروش فوری 
یک دستگاه خودروی پژوپارس مستقر در یکی از پارکینگ های عمومی شدند و 

در ادامه بررسی ها مشخص شد خودرو در یکی از شهرستان های غربی کشور 
در حال تردد اســت. کارآگاه میرزکی بیان کرد: با هماهنگی قضائی خودرو در 
شهرســتان مدنظر توقیف و برای بررسی های بیشــتر به پلیس آگاهی تهران 
منتقل و مشــخص شــد خودرو فاقد اصالت است و ارکان آن غیر فابریک و با 
پلاک اصلی آن دارای ســابقه ثبت سرقت در سال ۱۳۹۷ در تهران است. این 
مقام انتظامی در ادامه گفت: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد متصرف 
خودرو، آن را از فردی به نام کریم خریده است. با بررسی سوابق کریم معلوم 
شد او دارای سوابق متعدد کیفری است. معاون مبارزه با سرقت وسائط نقلیه 

پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه کریم با هماهنگی قضائی دســتگیر شد و به 
پلیس آگاهی انتقال یافت، اظهار کــرد: متهم در تحقیقات مقدماتی به جرم 
ارتکابــی اعتراف و بــه خرید خودروی تصادفی و فروش خودروی مســروقه 
بــا مدارک خــودروی تصادفی اقرار کرد. این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه 
کارآگاهان ســه خودروی سرقتی دیگر را که کریم به همین شیوه فروخته بود، 
شناسایی و توقیف کردند، گفت: معمولا این نوع جرائم به صورت باندی انجام 
می شود؛ به همین دلیل شناسایی و دستگیری دیگر اعضای باند و کشف جرائم 

احتمالی در دستور کار قرار دارد.

فروش خودروهاى مسروقه با مدارك ماشین هاى تصادفى


